→

苏医协学〔2019〕1号

2019 老年围手术期优化策略研讨会

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由中国医师协会、江苏省医师协会、江苏省医师协会

麻醉学医师分会主办，南京鼓楼医院和六合人民医院协办

的“2019 老年围手术期优化策略研讨会”于 2019 年 1 月

26 日在南京举办。现将会议有关事项通知如下现将会议有

关事项通知如下：

一、会议内容

1.根据中国医师协会麻醉学医师分会 “医疗精准

扶贫-麻醉医联体建设”的主题，进行南京鼓楼医院与六

合人民医院的项目签约。

2.围绕老年围手术期的麻醉管理进行研讨，通过专

科知识讲座、病例解析及专家研讨等主要授课形式，提

高基层麻醉医师对围术期老年患者麻醉的处理能力。

江 苏 省 医 师 协 会

二、参会对象

从事麻醉学相关专业的医师及护理人员

三、会议须知

本次会议免交注册费

四、时间

2019 年 1 月 26 日上午报到，26 日下午半天会议，

27 日撤离

五、地点

南京市六合区人民医院会议中心

六、会议联系人

南京鼓楼医院：顾小萍，联系方式：13813996903

江苏省医师协会

江苏省医师协会麻醉学医师分会

2019 年 1 月 2 日